ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«НОГИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ МО «Ногинский колледж»)

ПРИКАЗ

11.11.2019 г. №896/у-19

О проведении открытого урока

19.11.2019 года в ГБПОУ МО «Ногинский колледж» корпусе №4 в группе

4ТЭТБ проводится открытый урок-деловая игра по дисциплине «Бухгалтерский

учет»: «Бухгалтер, милый мой бухгалтер…».

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Преподавателю Маркиной О.С. подготовить и организовать проведение

открытого урока:

- разработать методическую разработку открытого урока;

- разработать задания, критерии оценки;

- подготовить аудиторию №408 к проведению открытого урока.

2. Контроль     за    исполнением   приказа   возложить на методиста

Селикатову И.М.

Директор ГБПОУ МО «Ногинский колледж»                         Л.В.Кузина